

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE

Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) TEL. (06)328221 FAX: (06)32822717

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/

TAX. (00)32822717

Stagione Sportiva 2023/2024

Comunicato Ufficiale N°103 del 07/03/2024

Sommario

2
_
2

RISULTATI

Elenco risultati

SERIE D

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 06/03/2024

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE F - 7 Giornata - R				GIRONE G - 7 Giornata - R			
FOOTBALL CLUB MATESE	- ALMAJUVENTUS FANO1906 SRL	0 - 0		ATLETICO URI	- SAN MARZANO CALCIO	0 - 2	

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 06/03/2024

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A - 9 Giornata - R						
PINEROLO	- BORGOSESIA CALCIO	3 - 2				

GIUSTIZIA SPORTIVA

Decisioni del Giudice Sportivo

Il Giudice Sportivo, Avv. Aniello Merone, con la collaborazione del rappresentante dell'A.I.A. Sandro Capri e del Coordinatore Giustizia Sportiva Marco Ferrari nella seduta del 7 marzo 2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

GIUDICE SPORTIVO

GARE DEL CAMPIONATO SERIE D

GARE DEL 6/3/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (X INFR)

PALLADINI ALESSIO (PINEROLO)

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)

BARRACCA ALESSIO (ATLETICO URI) TONINI MARCO (PINEROLO)

FAVO VITTORIO (SAN MARZANO CALCIO)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)

FANGWA YANN (ATLETICO URI) MANCINI GIACOMO (SAN MARZANO CALCIO)

AMMONIZIONE (VI INFR)

GUARINO VINCENZO (FOOTBALL CLUB MATESE) MUSSO UMBERTO (SAN MARZANO CALCIO)

AMMONIZIONE (III INFR)

KALOMBO MBUYAMBA SEDRIC (ALMAJUVENTUS FANO1906 SRL) DEMARCUS ANTONIO (ATLETICO URI)

TUNESI MATTIA (BORGOSESIA CALCIO) MANFRELLOTTI SALVATORE (FOOTBALL CLUB MATESE)

AMMONIZIONE (I INFR)

COULIBALY BOUBACAR (ALMAJUVENTUS FANO1906 SRL) MALSHI DEDJON (ALMAJUVENTUS FANO1906 SRL)

Il Coordinatore Giustizia Sportiva (Marco Ferrari)

Il Giudice Sportivo (Aniello Merone)

Pubblicato in Roma il 7 marzo 2024.

Il Segretario Il Presidente (Mauro de Angelis) (Giancarlo Abete)